Kepemilikan Saham oleh Pemodal Nasional dan Asing
Share Ownership by Domestic and Foreign Investor

No
Status Pemilik
Owner Status

Jumlah Investor
Number of Investor

Jumlah Efek
Numer of Shares

Persentase (%)
Percentage (%)

Pemodal Nasional / National Investors

1 Perorangan 6,744 3,719,880,752 24,0

2 Koperasi 1 1,437,000 0,0

3 Yayasan 1 50 0,0

4 Dana Pensiun 5 34,442,600 0,2

5 Asuransi 2 20,610,600 0,1

6 Perseroan Terbatas 29 6,828,705,197 43,6

7 Reksa Dana 8 105,843,700 0,67

Pemodal Asing / Foreign Investors

1 Perorangan Asing 29 2,200,975,327 14,0

2 Badan Usaha Asing 50 2,748,991,774 17,5

Jumlah / Total 6,869 15,660,887,000 100,0

Pencatatan saham Perseroan di Bursa Efek Indonesia
dimulai pada tanggal 1 Februari 2012 dengan kode
perdagangan ESSA. Ringkasan kronologi pencatatan
saham dapat dilihat pada tabel berikut:

The listing of the Company’s shares on the Indonesia Stock
Exchange (IDX) began on February 1, 2012 with the trading
code ESSA. A summary of the share listing chronology can
be seen in the following table:

Aksi Korporasi
Corporate Action

Tanggal Pencatatan
Listing Date

Jumlah Saham
No. of Shares

Jumlah Total Saham
Total No. of Shares

Sebelum
Before

Sesudah
After

IPO 1 February 2012 250,000,000 550,000,000 800,000,000

Convertible Bonds Conversion 1 February 2012 200,000,000 800,000,000 1,000,000,000

Non Pre-emptive Rights Issue 4 September 2013 100,000,000 1,000,000,000 1,100,000,000

Stock Split (1:10) 9 October 2017 9,900,000,000 1,100,000,000 11,000,000,000

Pre-emptive Rights Issue 9 February 2018 3,300,000,000 11,000,000,000 14,300,000,000

Non Pre-emptive Rights Issue 8 December 2020 1,360,887,000 14,300,000,000 15,660,887,000

Kronologi Pencatatan
Saham dan Efek Lainnya

Share Listing Chronology and Other Securities

54 55 PT Surya Esa Perkasa Tbk.  PT Surya Esa Perkasa Tbk. Laporan Tahunan 2020 2020 Annual Report

Laporan Manajemen
Management Report

Tata Kelola Perusahaan
Corporate Governance

Tanggung Jawab Sosial Perusahaan
Corporate Social Responsibility Report

Analisis & Pembahasan Manajemen
Management Discussion & Analysis

Ikhtisar Keuangan Dan Informasi Saham
Financial Highlights And Share Performance

Profil Perusahaan
Company Profile

Lokasi Operasional
Operational Location

PLP
Palembang

HO
Jakarta